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Медиумите ја објавија веста во врска со одржувањето на обуката за постапките и
процедурите за примена на јавно-приватно партнерство
.

      Пелагониските општини се обучуваат за јавно-приватно партнерство
  

Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион вчера во Битола почна тридневна
работилница посветена на постапките и процедурите за примена на јавно-приватно
партнерство.

  

За реализација на овој проект ангажирани се консултанти од Македонскиот центар за
меѓународна соработка, МЦМС-Скопје.

  

Извор: Дневник

  

  Пелагониските општини се обучуваат за примена на јавно-приватно партнерство
  

Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион денеска во Битола почна
тридневна работилница посветена на постапките и процедурите за примена на
јавно-приватно партнерство.

  

За реализација на овој проект врзан со институционалната надградба на капацитетите
на општинската администрација во единиците на локалната самоуправа-ЕЛС од
Пелагонискиот регион, ангажирани се консултанти од Македонскиот центар за
меѓународна соработка, МЦМС-Скопје.

  

Извор: МТВ
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  Пелагониските општини се обучуваат за примена на јавно-приватно партнерство
  

Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион денеска во Битола почна
тридневна работилница посветена на постапките и процедурите за примена на
јавно-приватно партнерство.

  

За реализација на овој проект врзан со институционалната надградба на капацитетите
на општинската администрација во единиците на локалната самоуправа-ЕЛС од
Пелагонискиот регион, ангажирани се консултанти од Македонскиот центар за
меѓународна соработка, МЦМС-Скопје.

  

Извор: МИА

  

  Во Битола се одржа обука во рамките на проектот „Градиме партнерства"
  

Во Битола заврши тридневната обука посветена на јавното-приватно партнерство, што ја
организираше Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион.

  

Петтата по ред обука од проектот „Градиме партнерства" беше наменета за
претставниците од локалните самоуправи од Пелагониските општини Прилеп, Долнени,
Кривогаштани, Могила, Новаци, Демир Хисар, Крушево, Ресен и Битола.

  

Извор: МИА
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